
Barres:

Ranking Hora Sortida Hora Sortida Hora Sortida

1

9:04
16

14:04

8

9:12
9

8:48

5

9:20
12

14:20

4

9:28
13

13:48

3

9:36
14

14:36

6

9:44
11

8:56

7

9:52
10

14:52

2

10:00
15

VUITENS QUARTS SEMIFINALS FINAL

CAMPIÓ

K. HABABOU

M. RICART

G. PAU

I. BEREA

J. JULIA

E. DIAZ

E. MARTINEZ

Y. IZQUIERDO

M. LEACH

J. FARRE

A. BRUFAU

J. ROUSAUD

N. GARCIA G.

J. DE CASTRO

DIMARTS DIA 7 DE SETEMBRE DIMECRES DIA 8 DE SETEMBRE

CPNAT. CATALUNYA MATX‐PLAY INFANTILS NOIS ‐ 2021

VUITENS QUARTS SEMIFINALS FINAL

Participants Participants Participants

N. MOLAS

J. KNUTH

N. MOLAS

J. ROUSAUD

J. JULIA

E. DIAZ

G. PAU

J. FARRE

E. MARTINEZ

J. DE CASTRO

1 up

6/5 hoyos

3/2 hoyos

1 up 

4/3 hoyos

3/2 hoyos

1 up

2/1 hoyos

J. DE CASTRO

3/1 hoyos

J. FARRE

1 UP

N. MOLAS

3r hoyo PLAYOFF

2/1 hoyos

E. DIAZ

N. MOLAS

6/5 hoyos

J. FARRE

3/2 hoyos

JAN FARRE

2/1 hoyos




